
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. U35I-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.fichi.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0006852/2018

WSTO;
Las presentes actuaciones por la cuales se eleva a consideración de este

Cuerpo, la aprobación de la propuesta de designación del Tribunal Examinador de
Tesis, de la alumna de la Carrera Maestría en Estadística Aplicada: Bioingeniera
Gabriela Alejandra MERINO; y

CONSIDERANDO:
Que dicha presentación se realiza en el marco de lo establecido por el artículo

33° de la Resolución H.C.S. N° 408/10,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar la propuesta de designación del Tribunal Examinador
de Tesis de la Bioingeniera Gabriela Alejandra MERINO Dicho tribunal estará
conformado según se transcribe a continuación, de acuerdo a lo establecido por el
artículo 33° de la Resolución H.C.S. N° 408/10, a saber:

Titulares: Dra. Cecilia Inés Bruno (Facultad de Ciencias Agropecuarias de la
Universidad Nacional de Córdoba)

Dr. Cristóbal Fresno Rodríguez (Instituto Nacional de Medicina Genómica.
México)

Ph.D. Máximo Lisandro Rivarola (Universidad Argentina de la Empresa e
Instituto de biotecnología del Centro de Investigaciones en Ciencias Veterinarias y
Agronómicas, INTA Castelar)

Suplentes: Dra. Verónica Viviana Lía (CONICET e Instituto de Biotecnología
del Centro de Investigaciones en Ciencias Veterinarias y Agronómicas, INTA Castelar)

Mgter. Elena Margot Tablada (Facultad de Ciencias Agropecuarias de la
Universidad Nacional de Córdoba)

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías General
y de Asuntos Académicos y pase a la Escuela de Graduados de Ciencias Económicas
para prosecución de trámites respectivos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

lng.Agr.(Dr.)E.ARIE
Secretario Gen

Facultad de Cu

DECANO
ItencBr

I

RESOLUCIÓN N°: 126
E.D/

, Reforma


